
M M M * * * - * v o a '» .
Steinopísč Li

Veřejnoprávní smlouva o poskytnuli účelové dotace 

č. DOT/6I/04/014450/2022
U7avfcná mže uvedeného dne. měsíce a roku podle zákona a. 2500000 Sb.. o rozpočtových pravidlech 

^ územních rozponů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o rozpočtových pravidlech*’), zákona 
c. 5000004 Sb.. správní řád. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..správní řad") a zákona č. 80/2012 Sb.. 

občanský zákoník. \e 2néní pozdějších předpisů (dále jen ..občansky zákoník")

mezi těmito smluvními stranami

Hlavní mesto Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha I
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odhoru školství, mládeže 
Magistrátu hl. m Prahy (dále jen ..SML MJIMP")
IČO. 00064581 
DIČ : CZ0006458I
bankovní spojem: PPf banka a.s , P.vropska 2690/17.160 41 Praha 6 
číslo účtu: 5157098/6000, vanabilni symbol 6)41445022. specifický symbol 63830272 
(d á le jen ..pos kyt o vatě I'')

a sponu

a

Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.
sídlo (bydliště): Na Balkáně 812/21. 130 00 Praha 3
zastoupený (zastoupená): RNDi Maicma Jan PhD,. starosta; Kodym Miroslav jednatel 
ICO: 63830272
číslo bankovního účtu. 12524389/0800 
(dále jen ..příjemce”)

(dále jen ..smlouva").

Článek 1. 
Předmět smlouw

1. Předmětem smlouvy je poskytnut] finančních prostředku z rozpočtu poskytovatele ve výši 1 390 0UO Kč (slovv 
j ed e n m 111 ontn stadev a desátí i sic korun českých) (dále jen ..dotace”) příjemci nu realizaci projektů (akcí) blíže 
specifikovaných v žádosti a uvedených v příloze č I. která je nedílnou součástí této smloiiw (dále jen ..účel").

2. Dotace je poskytována v rámci Programu podpory sportu a tělový ehovv \ hlavním mě stě’Praze pro rok 2022 
schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1987 ze dne 3U. 8. 2021 (dále jen ..Program’*)

3. Poskytnuti dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 35/5 ze dne 24. 3. 2022
4. Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle Cl. 107 odst. I Smlouw o fungování LU 

a dotace nezakládá veřejnou podporu.

Článek 11.
Práva a povinností poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje převest dotací u Opatření I. jih účet příjemce nej později do 30 kalendářních dnů po 
předložení realizační smlouvy, kíerá bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu

2. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatření 11., III., IV , V , VI. a VIL na účet příjemce nejpozději do 30 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouw.

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět rulo smlouvu bez udaní důvodu s výpovědní dobou 14 kalendářních dnů 
ode dne. kdy byla písemná výpověď doručena příjemci, a to v souladu s ustanovením § 166 odsi. 2 správního 
radu. Ncpřevezme-li příjemce výpověď nebo její doručeni zmaří, je postupováno dle § 24 spiávniho řádu.



a vrátitOkamžikem doručeni výpovědi je příjemce povinen ukončit čerpáni dotace poskytnuté dle tel o smlouvy 
nevyčerpanou část dotace poskytovateli na účet uvedeny v záhlaví teto smlouvy 

4. Informační povinnost dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

95/46-T.S t..G DPR") účinného od 25. 5. 2018 je ze strany poskytovatele splněna prostřednictvím 
informace uveřejněné na portálu www.praha.eu. a to na adrese.
h i tp ■//www. p rab a .euj n p.;ez/o_m este/may i st rat/gd pr.; i nde x. ht m I.

Článek III.
Práva a povinností příjemce

1'řijenicc se u Opatření 1 zavazuje předložil poskytovateli nejpozději do 60 kalendářních dnů od uzavření 
smlouvy ověřenou kopii realizační smkmw. která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu 
?íx dále"citovaných podmínek. V realizační smlouvě je nutné uvést hl. m. Prahu jako poskytovatele dotace. 
ReálÍ7ačm smlouva bude obsahoval přílohu č. I. která bude obsahoval dotační smlouvu uzavřenou mc/i hl m. 
Prahou a příjemcem dotace.

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se jt využil pouze k učelu podle čl. I odst. 1 teto smlouvy a v souladu 
* Programem.

3. Příjemce se zavazuje doiaci používal hospodárně, efektivně a účelné a v souladu $ podmínkami uvedenými

směrnice

1

vc smlouvě a v Programu.
4 Příjemce se zavazuje, ze dosáhne stanoveného účelu dotace do 31.12. 2022.

\ souladu se zákonem č. 134/2016 $b„ o zadáváni veřejných zakázek5. Příjemce se zavazuje postupoval
ve zněm pozdějších předpisu i dále jen ..zákon o zadávání veřejných zakázek"), dojde* h k naplněni stanovených 
podmíuek. zeiména pak uvedených v tj 4 odst 2 zákona o zadávání veřejných zakázek

vvkazovat dotaci odděleně v rámci «*\é účetní evidence v souladu se zákonem6. Příjemce se zavazuje
č. 563.1991 $h.. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a použil ji k úhradě nákladů (výdajů) u Opatřeni I. 
vzniklých od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 7 2022 do 31. 1. 2023; u Opatřeni IV. vzniklých 
od 1 4, 2022 do 31 12. 2022 a uhrazených od 1.4. 2022 do 31. 1. 2023: u Opatření II. III. V., VI. a VIL 
vzniklých od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 3. 2022 do 31. 1.2023
Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli řádné (matiční vypořádáni dotace dte podmínek uvedených 
v Pro uraniu, na formuláři „Hnaném vypořádáni dotace" nejpo/dčji do 31. 1 2023. Součásti imanentho
vypořádám dotace u Upatření II. bude ověřená kupic kolaudačního souhlasu nebo jmy dokument místně 
při sluš něho stavebního orgánu, pokud je vyžadován, v souladu s platnou legislativou podle typu p roje klu 
uvedeneho v příloze č. I této smlouvy. V případě, že není dle platné legislativy vyžadován kolaudační souhlas, 
bude součásti finančního vv pořádáni dotace ověřená kopie předávacího protokolu stavby prokazující, ze ddo 
bylo předáno bez vad a nedodělků a je schopno užíváni. U Opatření II. poskytne v Hrnci finančního vypořádání 
dotace příjemce poskytovateli informace o dodavatelích u investičních akcí (konečných příjemcích dotaci), a to 
minimálně název. ICO dodavatele a cenu předmětu plněni. Příjemce souhlasí s lim. že v souladu s usnesením 
Zastupitelstva hl m. Prahy č. 24/2 ze dne 23. 2. 201? bude lato informace zveřejňována na internetových 
brankách hl. m Prahy www.praha.eu. Součásti finančního vypořádání dotace u Opatřeni IV. bude výsledková 
listina aktuálního i oč niku akce. popřípadě seznam účastníku akce. která bude obsahovat jména, příjmení

účastti íků nebo názv y zúčastněny ch tý mů.
S. Příjemce se zavazuje, že ve svém účetnictví řádné zaúčtuje příjmy a náklady akce. že poskytovateli vyúčtuje 

pouze účetní doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst. I léio smlouvy spolu se stanovenou 
xvší spoluúčasti a že předložené účetní doklady nebudou použity k vyúčtováni jiné dotační podpory.

9 Příjemce se zavazuje bezodkladné, nej později však do 31. 1 2023. vrátit na účet poskytovatele e.
5157998'6000. variabilní symbol 6141445022. specifický symbol 63830272 nevyčerpanou část dotace, 
případně část dotace, která přesahuje nej vyšší možnou spoluúčast poskytovatele, při využití dotace k účelu 
podle él. I odst. I lélo smlouvy.

10. V souladu se zákonem c.__-.................
(zákon o finanční kontrole), vo zněni pozdějších předpisů jc poskytovatel oprávněn provádět priiběžnun 

následnou kontrolu v v užilí dotace k účelu podle čl.l odst l této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost 
čerpaní dotace, včetně* výsledků, kletých bylo dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověření 
využiti dotace k učelu podle čl. I odst. I léto smlouvy a předložil poskytovateli veškeré účetní doklady 
související s čerpáním dotace

320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřemé spiávé a o změně některých zákonu

http://www.praha.eu
http://www.praha.eu


11. Příjemce se zava/uje. že sirpi dohlídku v\užiti datace k účelu podle Cl. I odst. ) teto smlouw 
akce příjemce oznámí poskytovateli nej později & 14 denním předat i (tem změnu termínu či místa jejího konáni 
a zástupci poskytovatele pak umožní na akci volnv vstup.

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Prali v v souladu * podmínkami Programu.
13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů písemně oznámit poskytované)) veškeré změny údajů uvedený cli 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo line skutečnosti, které man' 
vliv na realizaci účelu, dojde*li k mm v době účinnosti této smlouvy.

14. .1c*h příjemcem právnická osoba, u které \ dobč účinnosti léto smlouvy hodlá učinil kroky ke své přeménč nebo 
zrušení s likvidací, oznámí neprodleně, nej později do 14 kalendářních dmi. tuto skutečnost poskytovatel 
přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-li poskytovatel ve Jlnité I měsíce od oznámeni jinak, a v případě zrušení $ likvidací je příjemce 
povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo učtu poskytovatele uvedené ve .smlouvě.

)5 Příjemce dotace se tímto zavazuje, ze veškero dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady ě. 2016-'67y ze dne 27 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto udajú a o zrušeni 
srnernicc 95/46/ES (..GDPR") účinny m od 25. 5. 2018.

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správ\ po Unitě splatnosti (zejména sc jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpeéeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za porušeni 
rozpočtové kázně). Příjemce současné prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádostí pravomocné odsouzen pro irestný čin uveden v v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejnvch zakázek. Jde- 
li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňoval tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
organu této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce prav nicka osoha, musí podmínku 
splňoval jak tato právnická osoba, tak lakc každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující luto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce.

pří pořádáni

i.

Článek IV.
Sankční ustanovení

Pokud příjemce \ rozporu s touto smlouvou, l>rogramem, prav mm předpisem nebo přímo použitelném 
předpisem R; neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na zakladč platebního výměru provést 
odvod za porušeni rozpočtové kázně, případně jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodleni sjeho vracením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle §22zákonao rozpočtových pravidlech

2 Pnj emcc je po v in ei i při odvod u u v adét jako vart ab il tii symbol č. 6141445022 a spec i ti ck ý $> 1 n bol 63 8 3 U272.

Článek V,
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, ze hy! seznám cm s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Ncnt-li výslovně u jednotlivého ustanoveni smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 
dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se riítt příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řadu

3. Zmény a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného ohéma smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s um, aby tato smlouva byla uvedena \ Centrální evidenci smluv (CBS) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašuji, ž.e se s obsahem smlouvy se znám i Iv a že všechna uiednání v ní obsažeuá odpovídají 
jejich svobodné vůli a neodporuj) zákonům ani dobrým mravům.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskvtoválel 
tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

1

3



8. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona c. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo h). m. Prahy 
usnesením č. 3<5-'5 zedne 24. 3. 2022.

9. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato srn lomu byla uzavřena po vzájemném projednám, pudle jejich pravé 
a svobodné vůle. určité, vážné a srozumitelné

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 lis. Ke, v případě dotace nad 50 lis. Kě nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma '.mluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní stran\ výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v rogislru smluv dle zákona č 340'2015 Sb,, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu zajistí poskytovatel.

poskytovatel

4



Příloha Č. 1 kc .smlouvě 
č. DOT/61/04/014450/2022

Celková vvSc přidělené dotace: 1 3% 000 Kč. účelové \ázánu podle Zadosti evidované poskytovatelem (odborem 
SMI. MI INU*)

Veřejná
podpora v 

re/im u 
de minímis

Forma dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

Termín 
vy pořádá ní 

dotace
Opatřeni C. pr«j. Částka třel dotace

Sokolovna TJ Sokol Žižkov II. \a 
Balkáně 8I2-;2I. Praha 3

neinvestiční 
O1: o

III 3180*424 1 '.90 D00 Kč 31.1. 2023ne

5


